
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

 

 

Uchwała z dnia 21 listopada 2011 r. 

w sprawie zatrudnienia na stanowisku profesora nadzwyczajnego na czas określony 

 

 

 

 

Na podstawie §59 ust. 2 Statutu UMFC, na wniosek Dziekana Wydziału Instrumentalno-
Pedagogicznego w Białymstoku, Senat uchwala co następuje: 
 

§1. 
w y r a ż a  s i ę  p o z y t y w n ą  o p i n i ę  w sprawie zatrudnienia w UMFC – Wydziale 
Zamiejscowym Instrumentalno-Pedagogicznym na stanowisku profesora nadzwyczaj-
nego na okres 5 lat  d r  h a b .  L i l i a n n y  S t a w a r z .  
 

§ 2 .   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 grudnia 2011 r. 
 

 

    

 

 

        prof. Stanisław Moryto 

                   R e k t o r 


